

Num. Ord. Art. Elenco	Indicazioni Lavori e Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Operazioni				Prodotti	Prezzo Unitario	Importo EURO
		N.Parti	Lung.	Larg.	Altezza			
<b>LAVORI</b>								
<b>SICUREZZA</b>								
57.15.015	1 Fornitura e posa in opera di recinzione realizzata con rete in plastica stampata sostenuta da ferri 1,5*100 1.5*100 m <sup>2</sup>					150,000	5,00	750,00
57.15.016.a	2 Nolo di elementi mobili per recinzioni e cancelli cancello carrabile m 3,5 x 2, compreso catena e lucchetto - nolo per il primo mese cad					1	43,80	43,80
57.15.016.b	3 Nolo di elementi mobili per recinzioni e cancelli cancello carrabile m 3,5 x 2, compreso catena e lucchetto - nolo per ogni mese successivo al primo 1 mesi (2 mesi tot.) cad					1	13,57	13,57
57.40.005	4 Cartello segnalatore in lamiera metallica formato triangolare cad					8	20,40	163,20
57.55.010.a	5 Servizio di pulizia della viabilità pubblica a mano ora					10,000	25,00	250,00
57.25.015.a	6 Nolo di estintore portatile di kg 6 cad					2	14,50	29,00
57.25.020.b	7 Utilizzo di telefono e/o ricetrasmittente sistema di comunicazione tramite telefoni cellulari cad					2	36,40	72,80
<b>Totale SICUREZZA</b>								<b>1.322,37</b>
<b>LAVORI PREPARATORI: RECUPERO FAUNA ITTICA, FORMAZIONE PISTE E DEVIAZIONE DELLE ACQUE</b>								
01.05.005	8 Compenso a corpo per la tutela della fauna ittica a corpo					1,000	850,00	850,00
06.10.005.f	9 Nolo di escavatore, pala o ruspa potenza da 119 a 148 kW piste di accesso e sistemazione finale ora					45,000	64,35	2.895,75
15.05.015	10 Demolizione di gabbionate 3 corsi (15+15)*3*2 m <sup>3</sup>					180,000	6,80	1.224,00
<b>Totale LAVORI PREPARATORI: RECUPERO FAUNA ITTICA, FORMAZIONE PISTE E DEVIAZIONE DELLE ACQUE</b>								<b>4.969,75</b>
<b>1^ PENNELLO DA MONTE</b>								
12.10.005.a	11 Scavo a sezione obbligata anche in presenza di acqua per impianto di opere d'arte per scavi fino alla profondità di 1,50 m dal piano di campagna FONDAZIONE (10+7)/2*10*2 m <sup>3</sup>					170,000	2,72	462,40

Num. Ord. Art. Elenco	Indicazioni Lavori e Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Operazioni				Prodotti	Prezzo Unitario	Importo EURO
		N.Parti	Lung.	Larg.	Altezza			
12 24.10.005.h	Fornitura e posa in opera di pietrame calcareo di cava elementi di peso oltre i 3000 kg fondazione pennello (7+5)/2*6*1.8 m <sup>3</sup> ELEVAZIONE m <sup>3</sup> ((5+3)/2*1.0+(7+4)/2*3.5)/2*6					64,800 69,750 <hr/> 134,550	50,15	6.747,68
13 06.10.045.d	Nolo di pompa per pompa con bocca del diametro di 150 mm con portata non inferiore a 250 m <sup>3</sup> /ora e prevalenza non inferiore 20 m ora					10,000	9,27	92,70
14 18.05.050.a	Calcestruzzo classe di esposizione XC1 - classe di consistenza S3. resistenza caratteristica Rck 30 MPa. 135*0.2 m <sup>3</sup>					27,000	115,01	3.105,27
15 18.05.025.b	Compenso per utilizzo di pompa per getto di strutture in calcestruzzo oltre 100 m <sup>3</sup> gettati in continuo m <sup>3</sup>					27,000	7,65	206,55
16 06.10.005.f	Nolo di escavatore, pala o ruspa potenza da 119 a 148 kW SISTEMAZIONE FINALE ora					8,000	64,35	514,80
<b>Totale 1^ PENNELLO DA MONTE</b>								<b>11.129,40</b>
<b>2^PENNELLO DA MONTE</b>								
17 12.10.005.a	Scavo a sezione obbligata anche in presenza di acqua per impianto di opere d'arte per scavi fino alla profondità di 1,50 m dal piano di campagna FONDAZIONE (10+7)/2*10*2 m <sup>3</sup>					170,000	2,72	462,40
18 24.10.005.h	Fornitura e posa in opera di pietrame calcareo di cava elementi di peso oltre i 3000 kg fondazione pennello (7+5)/2*6*1.8 m <sup>3</sup> ELEVAZIONE m <sup>3</sup> ((5+3)/2*1.0+(7+4)/2*3.5)/2*6					64,800 69,750 <hr/> 134,550	50,15	6.747,68
19 06.10.045.d	Nolo di pompa per pompa con bocca del diametro di 150 mm con portata non inferiore a 250 m <sup>3</sup> /ora e prevalenza non inferiore 20 m ora					10,000	9,27	92,70
20 18.05.050.a	Calcestruzzo classe di esposizione XC1 - classe di consistenza S3. resistenza caratteristica Rck 30 MPa. 135*0.2 m <sup>3</sup>					27,000	115,01	3.105,27
21 18.05.025.b	Compenso per utilizzo di pompa per getto di strutture in calcestruzzo oltre 100 m <sup>3</sup> gettati in continuo m <sup>3</sup>					27,000	7,65	206,55
22 06.10.005.f	Nolo di escavatore, pala o ruspa potenza da 119 a 148 kW SISTEMAZIONE FINALE ora					8,000	64,35	514,80
<b>Totale 2^PENNELLO DA MONTE</b>								<b>11.129,40</b>
<b>RIFACIMENTO DIFESA</b>								

Num. Ord. Art. Elenco	Indicazioni Lavori e Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Operazioni				Prodotti	Prezzo Unitario	Importo EURO
		N.Parti	Lung.	Larg.	Altezza			
23 24.10.020	Formazione difesa in pietrame con materiale presente in cantiere, recuperato o rinvenuto rifacimento difesa al piede m <sup>3</sup>					471,025	15,30	7.206,68
24 24.10.005.h	Fornitura e posa in opera di pietrame calcareo di cava elementi di peso oltre i 3000 kg rifacimento difesa al piede m <sup>3</sup>					200,000	50,15	10.030,00
	<b>Totale RIFACIMENTO DIFESA</b>							<b>17.236,68</b>
	<b>RIFACIMENTO GABBIONATA</b>							
25 24.05.006.e	Costruzione di gabbioni a scatola ,filo di ferro rivestito in lega, con ciottoli di fiume presenti in sito maglia 8x10 per altezza di 1 m 3 corsi (20+20)*3*2 m <sup>3</sup>					240,000	90,02	21.604,80
	<b>Totale RIFACIMENTO GABBIONATA</b>							<b>21.604,80</b>
	<b>TOTALE LAVORI</b>							<b>67.392,40</b>
	<b>per lavorazioni a base d'asta</b>							<b>66.070,03</b>
	<b>per la sicurezza</b>							<b>1.322,37</b>
	<b>SOMME A DISPOSIZIONE</b>							
26	Premio per polizza assicurativa progettisti interni, ex art. 90.5 D.Lgs N. 163/2006							201,71
27	Premio per polizza assicurativa verificatore interno, ex art. 112 D.Lgs N. 63/2006 e art. 49.4 Dpr 207/2010							201,71
28	Contributo ANAC							30,00
	<b>ONERI FISCALI IVA</b>							
	<b>IVA su Lavori</b>							
	Aliquota al 22%					22%	67.392,40	14.826,33
	<b>Fondo incentivante ( 1,60% + 0,40%)</b>							1.347,85
	<b>TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE</b>							<b>16.607,60</b>
	<b>IMPORTO COMPLESSIVO</b>							<b>84.000,00</b>